平成 21 年３月 31 日

各      位

会 社 名 不二精機株式会社

代表者名 代表取締役社長   伊井 剛

（JASDAQ コード番号  ６４００）

問合せ先 取締役管理本部長   山本幸司

（TEL．06 － 4306 － 6822）

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成 21 年３月 31 日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 21 年３月 31 日付け第三者割当増資によるブラザー工業株式会社への新株式発行に伴い、当

社の主要株主であった株主の議決権割合が減少し、当該株主は主要株主に該当しないこととなりま

した。

２．当該主要株主の名称等

(１) 氏 名 伊井 稔

(２) 住 所 大阪市天王寺区味原町

３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株

式総数）に対する割合

(１) 当該株主の所有議決権数（所有株式数）

異 動 前   6,767個（676,700株）(株主順位第２位)

異 動 後   6,767個（676,700株）(株主順位第２位)

(２) 議決権総数（発行済株式総数）に対する割合

異 動 前   10.59％（9.76％）

異 動 後    9.93％（9.20％）

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数         544,500株

平成21年３月31日現在の発行済株式総数                  7,354,000株

４．異 動 年 月 日    平成21年３月31日

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

【ご参考】

1.異動日(平成21年３月31日)現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本金の額

議決権総数        68,095個

発行済株式総数    7,354,000株

資本金の額     948,592,000円

2.発行要領及び調達資金の使途

【発行要領】

（１） 発行新株式数 普通株式 424,000 株

（２） 発行価額 １株につき 金 58 円

（３） 発行価額の総額 24,592,000 円

（４） 資本組入額 １株につき 金 58 円

（５） 資本組入額の総額 24,592,000 円

（６） 募集又は割当方法 第三者割当の方法による

（７） 申込期間 平成 21年３月 14日から平成 21年３月 30日

（８） 払込期日 平成 21 年３月 31 日

【調達資金の使途】

今回の第三者割当増資により、財務基盤の強化および資金調達の安定化を図ることを目的として

おり、上記資金は長期運転資金（借入金の返済、設計業務改善の為の運転資金等）に充当いたしま

す。

以   上